
 

 

COMUNITA’ MONTANA  
“SARCIDANO BARBAGIA DI SEULO” 

Corso Vittorio Emanuele n.125 

08033 ISILI (CA) 

 

 

COPIA 
  

Registro Generale n. 43 

 
 

DETERMINAZIONE  
Centrale Unica di Committenza 

 
N. 21 DEL 22-02-2018 

 
 

Oggetto: PUBBLICAZIONE INDAGINE DI MERCATO TRAMITE RDI 
PIATTAFORMA CAT SARDEGNA PER LA SCELTA DEGLI OPERATORI 
ECONOMICI DA INVITARE ALLA RDO TRAMITE CAT SARDEGNA PER L' 
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO LUDOTECA COMUNALE - COMUNE DI 
ORROLI 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
VISTO il Decreto del Presidente della Comunità Montana  n.8/2016, con il quale viene 

conferito l’ incarico di Responsabile della Centrale Unica di Committenza alla Dott.ssa 

Emanuela Zara  -cat. D1-  

 

VISTA la Determina a contrarre R.G. n. 92 del 20.2.2018 dell’ Area Finanziaria  del Comune 

di Orroli con la quale veniva demandata alla CUC l’affidamento del servizio inerente gli 

“SERVIZIO LUDOTECA COMUNALE” che avverrà con procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 

comma 2 lett. b) e 7 del D.Lgs. 50/2016 s.m.i. tramite RDO da espletare sulla piattaforma 

CAT Sardegna dopo aver acquisito le manifestazioni di interesse degli O.E. tramite RDi sulla 

piattaforma Mercato Elettronico CAT Sardegna; 

 
CONSIDERATO che a tal fine sono stati predisposti gli atti relativi alla procedura di cui 

trattasi allegati alla presente;  

 

DETERMINA 

 

Di approvare la modulistica di gara relativa alla procedura in oggetto; 

 

Di stabilire che l’affidamento in oggetto avverrà L’affidamento avverrà secondo quanto 

previsto dall’art.36 comma 2 lett.b) D.Lgs.50/2016, mediante procedura negoziata da 

esperire tramite la piattaforma di Mercato Elettronico della Regione Sardegna SARDEGNA 



 

Centrale Unica di Committenza n.21 del 22-02-2018 C.M. SARCIDANO BARBAGIA DI SEULO 

 

Pag. 2 

CAT con aggiudicazione sulla base del criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa 

ai sensi dell’art. 95, comma 2 del D.lgs. n. 50/2016 s.m.i. da valutarsi, da parte della 

Commissione Giudicatrice, sulla base dei criteri di valutazione di seguito descritti 

caratteristiche qualitative, metodologiche e tecniche, progetto di inserimento lavorativo di 

soggetti svantaggiati,prezzo, nel rispetto del codice dei contratti. 

 

Di fissare il termine per la ricezione delle istanze a partecipare, a pena di esclusione, il 

12.3.2018 alle ore 23:59; 

 

Di stabilire che nel caso in cui le istanze pervenute siano superiore a 10 (dieci) si procederà al 

sorteggio telematico mezzo portale CAT Sardegna tra l’elenco degli operatori idonei 

provenienti dalla RdI il 14.3.2018 ore 10.00 presso la sede della Comunità Montana 

Sarcidano Barbagia di Seulo;  

 

Di pubblicare il bando in oggetto nel sito della Comunità Montana, nel sito della Regione 

Sardegna e nel sito del Ministero Trasporti; 

  

Di trasmettere la modulistica al Responsabile dell’ Area Finanziaria del Comune di Orrolial 

fine della pubblicazione dello stesso nel proprio bando 

 
 

 
 
 Il Responsabile del Centrale Unica di 

Committenza 
 F.to  Zara Emanuela 
 

 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questa 
Comunità Montana per 15 giorni consecutivi a partire dal           . 
 

 Il Responsabile del Centrale Unica di 
Committenza 

 F.to  Zara Emanuela 
 
  

 
 
Per copia conforme al suo originale ad uso amministrativo. 

 
Isili, li 22-02-2018. 

 

 Il Responsabile del Centrale Unica di 
Committenza 



 

Centrale Unica di Committenza n.21 del 22-02-2018 C.M. SARCIDANO BARBAGIA DI SEULO 

 

Pag. 3 

  Zara Emanuela 

 


